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Festiwal Piwa W Pradze, Biuro Podróży Geotour

http://www.geotour.com.pl

Serdecznie polecamy

Spróbuj wyjątkowego czeskiego piwa na największej imprezie piwnej w Czechach! Popularny praski festiwal piwa co roku, na wzór monachijskiego Oktoberfestu,

oferuje tysiące litrów złotego napoju lanego do litrowych kufli, tak zwanych tupláków. W takcie festiwalu spróbować możesz ponad 70 marek piwa czeskiego

doskonałej jakości. Piwo zagryzać można smakołykami autorstwa czeskich kucharzy, rzeźników i piekarzy. Atmosferę największej restauracji w Czechach z 10 000

miejscami siedzącymi podkreśla stylowa obsługa w czeskich strojach ludowych. Z pewnością przypadną Ci do gustu również występy muzyczne, weekendowe

afterparty, a także namiot o nazwie "Rozmaitości Piwne", oferujący degustacje mało znanych w Czechach piw zagranicznych.  1 dzień Wyjazd z Polski wg rozkładu

jazdy. Przyjazd do PRAGI, zwiedzania miasta, m.in. Opera, Muzeum Narodowe, Plac Wacława, Uniwersytet, Kościół św. Mikołaja, Dzielnica żydowska, ulica

Tyńska, Brama Prochowa, Dom Miejski. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie. Przygotowanie do festiwalu. Udział w Festiwalu czeskiego Piwa. Podczas imprezy

goście będą mieli okazję posmakować ponad stu marek piwa z małych i średnich czeskich browarów. Na smakoszy czekają też specjały kulinarne przygotowane

przez czeskich kucharzy, rzeźników i piekarzy. Na wzór monachijskiego Oktoberfestu gości obsługiwać będą kelnerki w strojach ludowych. Program urozmaicą

wystąpienia muzyczne. Powrót do hotelu, nocleg.  2 dzień Śniadanie. Spotkanie z lokalnym przewodnikiem, zwiedzanie miasta, m.in. Klasztor na Strachovie, Loreta

z kopią domu Marii Panny i Kościołem Narodzenia Chrystusa, Hradczany, Katedra św. Wita, Zamek Królewski, Kościół św. Jerzego, Złota Uliczka, Ogrody

Waldsteina, Most Karola, Rynek Staromiejski z Ratuszem. Czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do kraju w godzinach popołudniowych. Powrót do Polski w

późnych godzinach wieczornych. WAżNE INFORMACJE - cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, ok. 260 CZK, wstęp na festiwal piwa 100

CZK, - karta piwna - 640 CZK ( w ramach karty - limit kwotowy 640 CZK do wykorzystania na piwo i posiłki, przykładowe ceny piwo 30 CZK, posiłki ok. 50

CZK - 150 CZK), - cena nie zawiera przewodnika lokalnego - 5 EUR/os, - dopłata do pokoju 1 - osobowego - 60 zł, - uwaga, kolejność zwiedzania może ulec

zmianie! - cena nie zawiera świadczeń nie wymienionych w ofercie.  Więcej szczegółów na stronie: http://www.superwakacje.com.pl/op,

FESTIWAL-PIWA-W-PRADZE, -56637, Czechy-Praga, 2015-05-01, 2015-06-01, 2, autokar  Termin: 16.05.2015 - 17.05.2015  W razie pytań prosimy o kontakt

telefoniczny lub e - mailowy
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